
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č.3 
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 
„Nemocnice TGM Hodonín - EKG, Centrální monitoring a Telemetrie“ 

 
 



Dotaz č. 1 
 
Aktuální znění textu v kupní smlouvě pro část 1,2,3 v článku XIII. odst. 13.4 odrážka č. 8: 
1. po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy budou prováděna proškolení 
obsluhy kupujícího zdarma. 
 
Dodržení podmínky uvedené v kupní smlouvě pro část 1,2,3 článek XIII. odst. 13.4 odrážka č. 8 by 
bylo pro zadavatele velice nákladné a výrazně navyšuje náklady na plnění této smlouvy. Ve snaze o 
efektivní vynakládání finančních prostředků uchazeč navrhuje upravit znění v kupní smlouvě odst. 
13.4 na max. 2 školení ročně po dobu 6 let od podpisu smlouvy, přičemž náklady na tyto školení 
budou zahrnuty v ceně kupní smlouvy. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1 

Zadavatel na uvedené textaci smlouvy trvá a nevnímá ji jako finančně nákladnou. Předpokládá se 
však objem proškolených osob v počtu 2 zaměstnanců ročně po dobu 8 let maximálně.  
 
Dotaz č. 2 
Aktuální znění textu v servisní smlouvě pro část 2 v článku IV. odst. 1: 
Cena za 1 provedenou BTK včetně náhradních dílů a materiálu dle podmínek uvedených v čl. III. této 
smlouvy byla stanovena ve výši:…………………, k této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
Předpokládá uchazeč správně, že zadavatel požaduje dodat cenu za 1 provedenou BTK včetně 
náhradních dílů a materiálu za všechny dodané přístroje této zakázky na 1 rok? 

Odpověď zadavatele na dotaz č.2 

Ano zadavatel požaduje dodat cenu za 1 provedenou BTK včetně náhradních dílů a materiálu za 
všechny dodané přístroje této zakázky na 1 rok. 
 

Dotaz č. 3 
 
Uchazeč vznáší dotaz ohledně požadovaného množství jednotek a centrální stanice s ohledem na 
celkovou předpokládanou hodnotu u třetí části veřejné zakázky s názvem: 1 soubor Telemetrie 

Odpověď zadavatele na dotaz č.3 

Výše uvedený dotaz byl ze strany zadavatele upraven a vypořádán v rámci vysvětlení příslušné části 

veřejné zakázky (Část 3: Telemetrie) dne 16.3.2023 spolu s doložením aktualizované technické 

specifikace spolu s prodloužením lhůty pro podání nabídek v rámci této části o celou původní lhůtu 

této části.  

Ostatní náležitosti zadávací dokumentace zůstávají beze změny a vážou se na toto vysvětlení ZD. 

Zadavatel vnímá tuto dodatečnou informaci jako informace nenaplňující §99 ZZVZ.  

 
 
 

 
 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 
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